
:.::;:;:;:.ffi* I :' _:,ffff
'

il lilt il{{l[Ililllltillt ililtllt ilt ilt

Íllilíllllllll flllllllllÍllllil lllllllllÍllllll lll|llll1i llllillÍllll

TSKRPOOEJSN 1AdresáÍ:
3[:ffiTit'"ů Praha 3
lE iffiffiil"nkY:

ndssq

TsKo.*.

Čístoiednací: n"rOOJJ ftaaa
Vyfizuje / linka: lng. Tomáš Toméšt lfta
Dne: 1B.S.Z0Z0

og.reoNÁvxn

objednávámg u Vás, na základě poptávky a předloženécenové nabídky při realÍzacistavby:

,,Říčanova,č'akce 101o, Praha 6o': zpraeování PD přeložky kabelu cETlN

1' Název stavby; Říčanova,i. akce 1010' Praha 6

2. objednateÍ: Technická správa komunikací hl' m' Prahy, á. S'
zapsaná v OR vedeném Městskýrn soudem v Praze, oddíl B, vloŽka č.20059sÍdlo: Rásnovka 77018,110 0o Praha 1,|Č: 03447286,
DlČ: Cza3447i86

3. Přeďmět plněni: zpracovánÍ PD přeložky kabelu cETlN, dle cenovó nabÍdky

4. Doba plnění: do'|1/2020

5. Cena: dle cenové nabídky bez DPH čini:98 000,00 Kč
DP|4 219/o 20 580,00Kč
dle cenové nabídky vč.DPH činí:118 580,00 Kč
DPFI bude účtovánav souladu se zákonem é'.23512004 $b., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění"

6" Mlsto plnění: sídlo zhotovitele, sÍdlo objednatele, komunlkace Říčanova

7. Zástupce zadavatele ve věoech technických {TBl): lng. Tomáš Tomáš, tet': +420 257 015 73o,
e-mail ; tornae.tomasíotsk_praha.cz

8" Platební podmínky:
Faktura bu'de vystavena na objednatele, Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.
se sídlem Řasnovta 7?Qt8,11od-o Piala-r, za|iána voR vedenóm Městským soudern vPraze,
oddíl B, vloŽka Č.20059' lČ:a3447286, DlČ:CZ a3447288

Souďásťí faktury bude pťedávacíprotoko! o provedených pracÍ, na fakturu uvádějte cÍsíonaši
objednávky

Lhůta splatnosti faktur bude 30 dni'

Teohnická správa komunikacl hl. m. Pfahy, a's
gápís v oR Vdeném Ms V Fíaze v oddiie B vloŽka 20059
Rásnrvka 770t8,110 00 Praha ''l - staréNllésto

lČo:03447286, DlÓ: cz03447286
Ťel.: *420 257 0í5 111, e-mail: tsk@tsk-praha"cz

www.l$k.přaha'cz, Datová schrénka: mivq4t3



T'echnická správa komunikací hl' r'n. Prahy, a"s.

Řásnovka T7Úl8,110 o0 Praha Í _ StaréMěsto

9.

TgKo"".
Dalšíujednání:
Dodavatelje v připadě akceptace povinen objeclnávku potvrdit, a to do 3 dnůode dne jejího doručeni
zaslánÍm odpovědi objednateli na e-mailovou adresu tpErgs,tomag@tsk_0rqhp',qz a
qe1ra.lrqs4ghqya@l$k-praha.cz ve znóní: Akceptujeme objednávku č.ob1ednaixv Npp}{ ""tzuau ze
dne 18,5.2020"

Akceptaci tétoobjednávky objednatel i dodavateí potvrzuji, žepřijejím sjednávání postupovati čestně a
transparentnéa současng se z.avazují, že takto budou postupovet i při jejÍm plněni a veŠkerých
činnostech s ní souvisejících. SmluvnÍ strany potvrzují, Že se seznámily se zásadami Crirninal
compliance programu Technickó správy komunikaci hl' m^ Frahy, a"s. (dále jen ,,CCP"}, které jsou na
webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zÉsadypo dobu trvánÍ
smluvního vztahu dodrŽovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, Že bude jednat á přrjme opatření
tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestnóho činučik jeho spáchánÍ, tj. tak, aby
kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č.418l2a11 sb., o tréstní
odpovědnosti právnickýeh osob a řÍzení'prbfi nirn nebá nevznikla trestní odpovědnost jednajicíclr osob
podle zák. č.40/2009 Sb., trestní zákonÍk.

Tato objednávka je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá má platnost originálu. Po jednom
stejnopise obdržíobjednatel a dodavatel.

e dne 1 $ -05-

Technická správa komunikaci hl. m. PrahY, a.s'
Milan Zach
VedoucÍ oddělení přípravy a realizace oprav

lng. Ota Heller
vodoucí projektového středlska Plzeň

2 r .05-202$
,.za znotoutele: &**,n**

Proiaki.ové :,třetliskel Plz*tÍ

{'{tjsoY;'j 7'l , 3$1 tjíJ PlÉeň

Fí*&l{Ěa'*.

Technická spÍáVa komunikacl hl m Pfáhy, a s' 1dále jen ,,TsK '') odmltá pťi svéčinnosti jakékoli protipiávnl a néetirkéiednáni a v maxintálni miře
dodrŽuje tIansparentnost a legalitu, Zamě$tnanci a osoby jednqici za TSK jsou povinni $e přl $Vém jédnáni řidit zásadami criÍnlnal compliance
programu (clále jen ''ccP)' kténý jénedihou součástl Íiremni kultury TSK Každá z osob |ednajictch za T$K je povinna oznámit jakékoli podezřelě
a protipÉvnijednán1, které je v Íoz!rclu s CCP Pokud o$oba jédnajicl za TSK jedná v loŽporu s CCP. nenl takové jednáni považovátro za.jednání
V rámci neboŽájmu T3K

Objednávku akceptoval dne..

Přílohy: 1x cenová nabidka
Upozornén]:

Technická spráVa krmunikacÍ hl. m. Prahy, a.s.
zápis v OR Vdeném M$ v Praze v oddlle B vlož{a 20059
Řásnovka 77018, 11o 00 Praha 1 . stáíéMěsto

tÓo: og4cz286, DlČ: cz03447286
Tel': +420 257 015 1J1, ě_máal: t$k@tsk.pÍahá.cz

www.lsk-praha-cu, Datová 6chránká: míVq4t3


